

ใบกำหนดราคากลาง

แผ่นที่ 1/2

เทศบาลตำบลคอนเจดีย์

งาน ปรับปรุงขยายผิวจราจรถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อพัก ค.ส.ล. ภายในชุมชนคอนประดู่ (จุดที่ 1)

รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลคอนเจดีย์กำหนด

แบบเลขที่ 6/2558

วันที่ 29 เดือน ธันวาคม

พ.ศ. 2558

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ / หน่วย		ค่าแรง / หน่วย		รวมเงิน
				ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน	
งานท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. Ø 1.00 ม. มอก.ชั้น 3 จำนวน 55 ท่อน								
1	งานขุดลอกดินเลนผนังคาคอนกรีต พร้อมขนย้าย	140	ม ²	-	-	120.00	16,800.00	16,800.00
2	งานทรายหยาบรองพื้น + ถมปรับระดับ	100	ม ³	390.00	39,000.00	60.00	6,000.00	45,000.00
3	งานคอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5 (180 KSC.)	32	ม ³	2,030.00	64,960.00	300.00	9,600.00	74,560.00
4	ท่อ ค.ส.ล. Ø 1.00 ม. มอก.ชั้น 3	55	ท่อน	1,700.00	93,500.00	100.00	5,500.00	99,000.00
5	ปูนซีเมนต์ยาแนวท่อ	60	จุด	65.00	3,900.00	60.00	3,600.00	7,500.00
6	งานคอนกรีต 1:2:4 (240 KSC.) คาคอนกรีตท่อ จำนวน 2	8	ม ³	2,110.00	16,880.00	350.00	2,800.00	19,680.00
7	ค่าแรงงานปูนทรายคาคท่อ	-	-	-	-	-	-	-
งานบ่อพัก ค.ส.ล. ฝาปิด ค.ส.ล. ของท่อ Ø 1.00 ม. จำนวน 5 บ่อ								
8	งานทรายหยาบรองพื้น	2	ม ³	390.00	780.00	60.00	120.00	900.00
9	งานคอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5 (180 KSC.)	2	ม ³	2,030.00	4,060.00	300.00	600.00	4,660.00
10	งานคอนกรีต 1:2:4 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (240 KSC)	12	ม ³	2,110.00	25,320.00	350.00	4,200.00	29,520.00
11	เหล็กเสริม RB 9 SR 24	258	กก.	17.60	4,540.80	4.00	1,032.00	5,572.80
12	เหล็กเสริม DB 12 SD 30	624	กก.	17.88	11,157.12	4.00	2,496.00	13,653.12
13	เหล็กฉาก 75x75x6 มม.	12	ท่อน	716.00	8,592.00	220.00	2,640.00	11,232.00
14	ลวดผูกเหล็ก	10	กก.	45.00	450.00	-	-	450.00
15	ลวดเชื่อม	2	กล่อง	160.00	320.00	-	-	320.00
16	ไม้แบบ+คร่า	22	ฟ ³	465.00	10,230.00	110.00	2,420.00	12,650.00
17	ตะปู	15	กก.	45.00	675.00	-	-	675.00
18	สีกันสนิม	15	ม ²	45.00	675.00	40.00	600.00	1,275.00
งานถนน ค.ส.ล. กว้าง 3.50 ม. หนา 0.15 ม. ความยาวรวม 56 ม.หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 185 ม ²								
19	งานหินคลุกปรับระดับ + ไหล่ทาง	80	ม ³	379.00	30,320.00	75.00	6,000.00	36,320.00
20	งานดินถมไหล่ทาง	42	ม ³	180.00	7,560.00	120.00	5,040.00	12,600.00
21	งานทรายหยาบรองพื้น	10	ม ³	390.00	3,900.00	50.00	500.00	4,400.00
22	งานคอนกรีต 1:2:4 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (320 KSC)	36	ม ³	2,230.00	80,280.00	350.00	12,600.00	92,880.00
23	เหล็ก WIRE MESH Ø 4 มม.@ 0.20 ม.#	185	ม ²	32.00	5,920.00	-	-	5,920.00
24	เหล็กเสริม RB 15 SR 24	40	กก.	16.48	659.20	4.00	160.00	819.20
25	เหล็กเสริม RB 19 SR 24	72	กก.	19.97	1,437.84	4.00	288.00	1,725.84
26	ไม้แบบ+คร่า	16.8	ฟ ³	465.00	7,812.00	110.00	1,848.00	9,660.00
27	ตะปู	10	กก.	45.00	450.00	-	-	450.00
28	วัสดุรอยต่อ	102	ม.	20.00	2,040.00	10.00	1,020.00	3,060.00

ใบกำหนดราคากลาง

เทศบาลตำบลคอนเจดีย์

แผ่นที่ 2/2

งาน ปรับปรุงขยายผิวจราจรถนน ค.ส.ล. พร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อพัก ค.ส.ล. ภายในชุมชนคอนประดู่ (จุดที่ 1)
รายละเอียดตามแบบแปลนเทศบาลตำบลคอนเจดีย์กำหนด

แบบเลขที่ 6 /2558

วันที่

29

เดือน

ธันวาคม

พ.ศ.

2558

ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ / หน่วย		ค่าแรง / หน่วย		รวมเงิน
				ราคา	จำนวนเงิน	ราคา	จำนวนเงิน	
29	งานราวกันตก ค.ส.ล. พร้อมทาสี 5 ชุด							
29	งานดินซุด	35	ม ³	-	-	60.00	2,100.00	2,100.00
30	งานทรายหยาบรองพื้น	5	ม ³	390.00	1,950.00	50.00	250.00	2,200.00
31	งานคอนกรีตหยาบ 1 : 3 : 5 (180 KSC.)	5	ม ³	2,030.00	10,150.00	300.00	1,500.00	11,650.00
32	งานคอนกรีต 1 : 2 : 4 ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ (240 KSC)	15	ม ³	2,110.00	31,650.00	350.00	5,250.00	36,900.00
33	เหล็กเสริม RB 6 มม. SR 24	250	กก.	20.63	5,157.50	4.00	1,000.00	6,157.50
34	เหล็กเสริม RB 9 มม. SR 24	175	กก.	17.60	3,080.00	4.00	700.00	3,780.00
35	เหล็กเสริม DB 12 มม. SD 30	1,063	กก.	17.88	18,997.50	4.00	4,250.00	23,247.50
36	ลวดผูกเหล็ก	35	กก.	45.00	1,575.00	-	-	1,575.00
37	ไม้แบบ+ไม้คร่า	40.15	พ ³	465.00	18,669.75	110.00	4,416.50	23,086.25
38	ตะปู	65	กก.	40.00	2,600.00	-	-	2,600.00
39	งานปูนทราย	50	ม.	35.00	1,750.00	10.00	500.00	2,250.00
40	งานทาสีน้ำมัน	140	ม. ²	45.00	6,300.00	40.00	5,600.00	11,900.00
	งานเครื่องหมายจราจร							
41	ป้ายเตือนเครื่องหมายจราจร	2	จุด	3,320.00	6,640.00	250.00	500.00	7,140.00
42	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	-	-	-	-	-	-	-
	รวมเป็นเงิน ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							645,869.21
44	งานก่อสร้างทาง FACTOR F = 1.3365							217,334.99
45	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							863,204.20
46	ราคากลางค่าก่อสร้าง							863,000.00
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น							แปดแสนหกหมื่นสามพันบาทถ้วน

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายจตุรงค์ อินทร์พรหม)
ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายชาติรี เปรมวิเชียร)

ลงชื่อ..... กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายภานุพันธุ์ ศิริจันทร์)

หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

นายช่างโยธา 3

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างปรับปรุงขยายผิวจราจรถนน ค.ส.ล.พร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อพัก ค.ส.ล.ภายใน
ชุมชนดอนประดู่ (จุดที่ ๑)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลดอนเจดีย์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๘๔,๐๐๐ บาท

๓. ลักษณะงาน ก่อสร้างปรับปรุงขยายผิวจราจรถนน ค.ส.ล.พร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อพัก ค.ส.ล.

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๙ ธันวาคม ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๘๖๓,๐๐๐ บาท

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ ใบประมาณราคา ปร.๔

๕.๒ แบบสรุปราคากลาง

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๑. นายจตุรงค์ อินทร์พรหม ตำแหน่ง ปลัดเทศบาล ประธานกรรมการ

๒. นายชาติรี เปรมวิเชียร ตำแหน่ง นักบริหารงานช่าง กรรมการ

๓. นายภานุพันธุ์ ศิริจันทร์ ตำแหน่ง นายช่างโยธา กรรมการ